Приложение № 5
к Договору субподряда  №00000000730170250002/1901-12-СУБ
от «____»____________ 2019 г.

ФОРМА ИТОГОВОГО АКТА ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

_________________________________, именуемое в дальнейшем «Генподрядчик», в лице___________, действующего на основании _________ с одной стороны, и _______________________________, в лице __________________________, действующего на основании _______, именуемое в дальнейшем «Субподрядчик», c другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Итоговый акт приемки выполненных работ (Далее - Акт) о нижеследующем:

1. Субподрядчик выполнил следующие работы на сумму____руб.:
	№
	Вид работ
	Сроки выполнения
	Стоимость работ

	1

	2

2. Все работы выполнены в соответствии с условиями Договора № __ от «__»________20__г. Генподрядчик не имеет замечаний по качеству выполненных работ и срокам их выполнения.
3. Настоящий Акт подтверждает, что Субподрядчиком в соответствии с Договором выполнены все принятые на себя обязательства (за исключением гарантийных).
4. Настоящий Акт является основанием для окончательного расчета за выполненные работы по Договору №___ от «__»____________20__г.

ФОРМУ АКТА СТОРОНЫ СОГЛАСОВАЛИ:

Генподрядчик:	Субподрядчик:
ФГУП «ГВСУ № 12»	ФГУП «ГВСУ № 9»
По доверенности № 01/11/18-С/252/4 от 01.11.2018  	Генеральный директор

[bookmark: _GoBack]____________________ Назаров А.В	______________ Романишин А.А.
М.П.	М.П.